

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

896

99/2019 EBAZPENA, urtarrilaren 24koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena. Honen bidez, destinoa Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakundeetan duten Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen (Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikari, Ekonomiako Goi-mailako teknikari, Juridikoko Goi-mailako teknikari eta Antolaketako goi-mailako teknikariak izan ezik) lekualdatze-lehiaketan onartutakoan eta baztertutakoan zerrendak argitaratzen dira eta deialdiko destinoen behin betiko esleipena egiten da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1403/2017 Ebazpenaren bitartez, Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen lekualdatze-lehiaketarako deialdia egin zen (2017ko azaroaren 28ko EHAA, 227. zk.).

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideetako zuzendariaren urriaren 1eko 709/2018 Ebazpenaren bidez, argitara ematen dira onartuen eta baztertuen zerrendak, eta behin-behineko destinoak esleitzen dira; destino horiek Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen lekualdatze-lehiaketan deitu ziren eta Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu-erakunde sanitarioetakoak izango dira.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1403/2017 Ebazpenaren 5.2 oinarrian xedatutakoari jarraiturik, Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen lanpostu funtzionalen (Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikari, Ekonomiako Goi-mailako teknikari, Juridikoko goi-mailako teknikari eta Antolaketako goi-mailako teknikariak izan ezik) destino-esleipenaren behin betiko zerrenda Epaimahaiak onartu eta Zuzendaritza Nagusira bideratu ostean, indarreko legeriak pertsonal-arloan ematen dizkidan eskumenak baliatuz, honako hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen lanpostu funtzionalak (Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikari, Ekonomiako goi-mailako teknikari, Juridikoko goi-mailako teknikari eta Antolaketako goi-mailako teknikariak izan ezik) betetzeko lekualdatze-lehiaketan onartutako langileen behin betiko zerrenda onartzea, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Lekualdatze-lehiaketa horretarako deialdia Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1403/2017 Ebazpenaren bidez egin zen. Zerrenda ebazpen honen I. eranskinaren bidez argitaratzen da.

Prozesu-ekonomiako arrazoiak direla eta, norgehiagoka ez dagoen lanpostu funtzionalean onartutako pertsonen lehiaketako merezimendu-balioespenik ez da egin.

Bigarrena.– Kudeaketa eta Zerbitzuetako langileen lanpostu funtzionalak (Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikari, Ekonomiako goi-mailako teknikari, Juridikoko goi-mailako teknikari eta Antolaketako goi-mailako teknikariak izan ezik) betetzeko lekualdatze-lehiaketan baztertutako langileen behin betiko zerrenda onartzea. Lekualdatze lehiaketa horretarako deialdia Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko

1403/2017 Ebazpenaren bidez egin zen. Zerrenda ebazpen honen II. eranskinaren bidez argitaratzen da.

Hirugarrena.— Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren azaroaren 10eko 1398/2017 Ebazpenaren I. eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari (Administrazio eta Kudeaketako goi-mailako teknikari, Ekonomiako goi-mailako teknikari, Juridikoko goi-mailako teknikari eta Antolaketako goi-mailako teknikariak izan ezik) dagozkion destinoen langile esleipendunen behin betiko zerrenda argitara dadila agintzea, lortutako puntuazioaren hurrenkeran, lehiaketa-konkurrentzia ez dagoen lanpostu funtzionaletan izan ezik. Horiek alfabetikoki jaso dira, ebazpen honen III. eranskinean.

Bat etorrita Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren 2017ko azaroaren 10eko 1403/2017 Ebazpenaren 5. oinarriarekin, destinoak izangaiaren eskaeraren eta lortutako puntuazioaren arabera esleituko zaizkie izangaiei, betiere, nahitaezko mugikortasun-prozesua izan duten langile finkoek beren lanpostu funtzionalari dagokion destinoa lortzeko duten lehentasuna errespetatuz, prozesu horiek araudi espezifikoa hala ezarri duenean lekualdatze-lehiaketa honetarako, baldin eta lehiaketa hau haien lanpostu berrian modu eraginkorrean lanean hasi direnetik deitu duten lehenengoa bada eta lehentasun hori behin betiko barne-mugikortasuneko prozesu batean eraginkorra egin ez bada.

Laugarrena.— Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epean.

Langileek, izaera orokorrarekin, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta plazak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, aurreko destinoa utzi duten egunetik hasita, langileek osasun-zerbitzua aldatu behar badute. Langileak, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen bada, hilabeteko epea izango du lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan, esleipenduna Osakidetzan zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago, aurreko paragrafoan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, hori konputatzeko okupatzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipendun ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetu da EHAAren destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean behin-behineko atxikipenean badago edo kargua utzi eta hurrengo egunean zerbitzu-eginkizunen eta aldi baterako barne-sustapenaren kasuetan.

Bosgarrena.— Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratzeko agintzea.

Seigarrena.— Deialdiaren 5.2 oinarrian ezarritakoari jarraituz, ebazpen honen aurka gorako errekurtoa aurkez dakioke Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuaren Administrazio Kontseiluari, ebazpena EHAAren argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2019 urtarrilaren 24a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
JUAN LUIS DIEGO CASALS.

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

I. ERANSKINA

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*5*72**6*	De Arriba Vaquero, Maria Jose	62,5660
*5*8*16**	Ramos Gibert, Ana Rosa	55,8390
*0*87*7**	Etxebarria Etxebarria, Jose Luis	53,0570
932*3	Gonzalez Hierro, Alberto	49,5430
6211*	Aldazabal Muniategui, Ireide	49,5330
***4010**	Ortega Oteo, Jesus Maria	49,1120
*0**45*3*	Mentxaka Atxalandabaso, Gorka	36,4030
*8*7**72*	Gil Arriortua, Josu	32,4170
63*08	Aranguren Uriarte, Nerea	25,6940

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA (PUNTUAZIO-ESLEIPENIK GABE)

KATEGORIA: GOI-MAILAKO INGENIARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO INGENIARIA

NAN	Izen-abizenak
*41*60***	Hernandez Miranda, Juan

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN
NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIALANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN
NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*2712****	Manjon Lozoya, Roberto	53,4870
*0**333**	Sagastizabal Bidarte, Leire	46,1000
5*472	Manterola Dudagoitia, Ander	31,3920
****7976*	Urrutxi Arkarazo, Zezilia	28,3460

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA (PUNTUAZIO-ESLEIPENIK GABE)

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA
HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO GOI-TEKNIKARIALANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA
HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO GOI-TEKNIKARIA

NAN	Izen-abizenak
*0*4*35**	Lopez Azcarraga, Nerea
*2*3**39*	Resines Galaz, Eduardo

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA (PUNTUAZIO-ESLEIPENIK GABE)

KATEGORIA: INGENIARI TEKNIKOA

LANPOSTU FUNTZIONALA: INGENIARI TEKNIKOA

NAN	Izen-abizenak
*248***7*	Astarbe Escudero, Igor

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GIZARTE-LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GIZARTE-LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*191**9**	Garcia Del Rio, Esther	60,1900
*17*9*6**	Palazuelo Hernandez, Matilde	54,4950
8*909	Valois Nuñez, Maria del Carmen del Camino	53,8540
*62*65***	Leorza Diaz, Maria Azucena	50,7963
*274**5**	Rodriguez Navas, Gorka	35,3930
*859*1***	Susaeta Racero, Aranzazu	29,3230
*2**996**	Perez Beltran de Heredia, Alicia	26,5290
875*0	Mulero Garcia, Silvia	26,2290
*46*0**7*	Matellan Perez, Maria Angeles	26,2120
*628**2**	Mendia Saez de Arregui, Mercedes	24,1240

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARIA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
***9729**	Gomez Bravo, Begoña Isabel	63,0610
70*34	Carranza Perez, Maria Eugenia	60,3880
*49**0*8*	Herrero Pastor, Juan Antonio	59,3980
7147*	Sainz Orive, Maria Rosario	55,0420
0460*	Bilbao Henry, Begoña	54,8830
*591*5***	Perez Marticorena, Mari Jose	53,5220
*44*1**0*	Lomba Gorostiza, Ana Jesus	52,7940
**3*16*9*	Malbadi Beitia, Nerea	50,5870
92*60	Montiel Eguia, Arantzazu Jasone	50,3190
***334*9*	Gomez Rodriguez, Miguel Angel	50,0570
*9*3*5*5*	Lopez Valencia, M. ^a Carmen	47,9140
*59*79***	Jauregui Irazabalbeitia, Enrique	47,8260
*01*6**1*	Urberuaga Ceballos, Ziortza	46,6020
2612*	Lizarraga Garcia de Vicuña, Ana	46,0730
*62**2*2*	Baeta Rodriguez, Marta	45,2410
7038*	Gartzia Ibarrola, Leire	44,7460
*2*3*2*0*	Calvo Manzano Barbero, Maria Carmen	41,4790
**3*0*12*	Castrillo Trapaga, Rosa Yolanda	43,4590
*5**535**	Arando Fernandez, Nerea	41,3470
***7832**	Del Campo Vesga, Maria Leonor	41,1440
*19**88**	Garcia Fuente, Maria Henar	41,1240
*2*3*9*1*	Resano Sarmiento, Cristina	38,8060
*05*8*1**	Bañuelos Hernando, Maria Aranzazu	38,2120
*2**83*2*	Arribas Carcamo, Ana Isabel	38,2060
675*4	Ormaetxea Saenz de Buruaga, Iker	37,6180
*6*64**3*	Viñas Diz, Maria Isabel	37,0240
*6*487***	Barrencua Alonso, Jose Antonio	35,6890
*059***6*	Gazteluiturri Perez, Maria Asuncion	34,6480
6840*	Epelde Sisamon, Unai	33,7110
*4**1*92*	Landeta Regil, Miren Arrate	33,3690
7326*	De La Fuente Martinez, Maria Begoña	33,2620
65*92	Oribe Muguruza, Raquel	31,9865
*0*7*7*7*	Basauri Fernandez, Angel	30,4010
***993*4*	Zabaleta Mangado, Naiara	29,7610
*9*3*1*8*	Leon Saez de Ibarra, Miriam	29,5000
*271***4*	Gallo Renuncio, Maria Olga	29,5000
*05*4*1**	Bilbao Varela, Myriam	29,5000
***5*807*	Hernando Garcia, Araceli	28,0320
*63***32*	Roca De La Puente, Eduardo	26,5750
*6*4**27*	Marcos Sanchez, Maria Lorena	24,5000
***310*7*	Lopez Raposo, Ana Maria	22,2990
****2306*	Bengoia Lapatza Gortazar, Maria Dolores	20,7500
*27**0*1*	Rey De Miguel, M Victoria	13,5630

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: SUKALDARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: SUKALDARIA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*0***516*	Aranda San Pedro, Sara	55,2690
***29*68*	Adame Ortiz, Ignacio	49,5360
*7*3**69*	Perez Torre, Adolfo	47,5180
*19**11**	Delgado Ramirez, Anselmo Jose	43,1620
**0*89*7*	Jimenez Calvo, Judith	40,3670
743*9	Bolaños Angulo, Maria Angeles	40,0750
8907*	Alvarez Maiztegui, Ignacio	38,8090
6*570	Lopez Coque, David	37,6790
*90*6*8**	Perez Martinez, Luis Isidro	33,6070
6*937	Uriarte Zuricaray, Maria Mercedes	32,0380
*46*76***	Sanchez Salazar, Nuria	31,1020
*0*8*7*0*	Dominguez De Diego, Beatriz	27,3180
*0**9*50*	Landeta Artabe, Pedro Maria	26,7570
***88*57*	Salazar Garro, Iñigo	11,4200

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
6054*	Coronado Valderrey, Marta	59,1010
*4**04*7*	Merino Martinez, Jesus	48,7700
*0**789**	Beascochea Beascochea, Iñaki	43,6140
***700*9*	Sierra Barcena, Miguel Ignacio	42,2170
**0*54*5*	Sainz Del Molino, Asier	41,9740
*5*8*9*4*	Zubiria Mendieta, Aitor	37,4200
***5394*	Recarte Larralde, Maria del Carmen	37,3000
*2*42*6**	Isusi Arteaga-gurtubay, Estibaliz	36,5760
*16*51***	Lopez Moral, Concepcion	35,7625
**9*2*88*	Alonso Martin, Jesus Maria	35,7370
6714*	Garcia Villamor, Jose Maria	35,1720
*41*89***	Chinchilla Miguel, Juan Ramon	33,4870
****8498*	Loidi Bolumburu, Sonia	32,0160

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*4**96*7*	Cano Diego, Irene	71,3770
*0*56*5**	Serrano Hernaiz, Mar	64,9420
***745*6*	Macia Aguirre, Maria Belen	64,3480
*19*00***	Montes Santos, Maria del Carmen	63,4570
*4*983***	Diez de Ulzurrun Molina, Maria Pilar	62,8630
*271***1*	Cañibano Escarda, Maria Carmen	61,9370
*6*4*3*2*	Ugarte Garcia, Maria Esther	59,3980
2310*	Herrero Gonzalez, Fernando	57,9390
**03*0*3*	Rozas Gonzalez, Maria Fatima	57,6450
*5*51*7**	Conejo Alonso, Jose	57,3240
***171*9*	Bartolome Perez, Maria Nieves	56,3420
3319*	Ariño Mestre, Montserrat	55,6580
*055**4**	Garcia Ranero, Maria Antonia	55,5020
*59**63**	Nieto Peñas, M. Begoña	55,3680
*0***132*	Andres Alvarez, Maria Monserrat	55,1600
*27*1**4*	Lopez de Vergara Garcia de Salazar, Maria del Carmen	54,7100
*0*19*5**	Montes Santos, Maria Begoña	54,6460
*0*604***	Arroiabe Azurmendi, Miren Idoya	54,1030
*27***15*	Casquero Merino, Maria Concepcion	53,8840
*05**51**	Gonzalo Morientes, Maria Mercedes	52,9080
*60**59**	Martin Leibar, Javier	52,7650
****2068*	Recio De La Cruz, Maria Dolores	52,5670
*0***622*	Delgado Castellanos, Gemma	52,2170
7*189	Martin Calvo, Maria Carmen	52,0190
5609*	Garcia Martinez, Maria	51,9730
*42**6*5*	Gomez Querejeta, Maria Carmen	51,5840
*0*5*33**	Orive Zarate, Lourdes	50,9870
*06*49***	Peral Lucas, Nuria	50,8840
*17*3*5**	Hidalgo Rodriguez, Maria	50,8690
*0*486***	Legarreta Mozas, Idoia	50,0920
55*84	Manso Mercado, Maria Luz	50,0420
*239***0*	Cañizal Cubillo, Marina	49,8260
*0**97*2*	Santamaria Ugarte, Sonia	49,8220
*4*73**7*	Elguea Ortega, Maria Carmen	49,3530
*6*5*1*3*	Matellanes Codon, Concepcion	49,2790
4404*	Bustinduy Odriozola, Isabel	49,0970
*62**6*1*	Albaina Troya, Laura	49,0030
7174*	Villanueva Gamboa, Maria Loreto	48,8050
**58*1*8*	Del Cerro Alonso, Maria Yolanda	48,7890
2870*	Molinuevo Campomar, Iñigo	48,7070

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**2*9*75*	Naveran Iruarrizaga, Monica	48,2630
***9*126*	Serrano Alvarez, Rosa Maria	47,9330
**5*5*85*	Gonzalez Serna, Maria Isabel	47,8480
*0*0**90*	Zabala Beperet, Maria Isabel	47,7160
**2*55*0*	Murga Aguirre, Maria Yolanda	47,6810
*4937****	Echaniz Petralanda, Maria Elisabeth	47,6510
*5943****	Isart De Julian, Maria Begoña	47,6170
*53**2*6*	Maiora Arrizabalaga, Maite	47,5300
*4*90*8**	Aduna Ortueta, Maria Jose	47,5180
9*630	Aretxabala Molinero, Maria Yolanda	47,5180
*4*71*8**	Martin Hernandez, Maria Manuela	47,3200
*4*9*5*6*	Agirre Begoña, Miren Argia	47,3060
*4**12*9*	Sadaba Burguete, Maria Isabel	47,2750
*06**7*8*	Barquin Lopez, Susana	47,2630
*62*7*2**	Alonso Mendoza, Maria Anunciacion	47,1900
*4**54*4*	Nieves Bogonez, Cristina Isabel	47,1690
6*591	Uberuaga Urquiza, Cristina	47,0230
**59*1*8*	Lander Rodriguez, Maite	46,8250
*62**8*8*	Barrera Perez, Maria Rosa	46,7330
0*407	Lizarralde Zabala, Milagros	46,7260
2963*	Lopez Albaina, Eva Maria	46,2310
*2721****	Gilabert Vegas, Luis Fernando	46,2230
*9032****	Castillo Polo, Milagros	45,8350
**5*47*6*	Sanchez Ansotegui, Jose Ignacio	45,8060
*017*8***	Prieto Conde, Susana	45,4150
***4341**	De Diego Tellitu, Maria Rosario	45,3300
*1**4*50*	Casasus Casasus, Elena	45,1570
*05*0**9*	Fernandez Valverde, Trinidad	45,1260
*5**437**	Agirre Revenga, Arantzazu	44,8770
*60*60***	Uribeetxebarria Otaduy, Gloria	44,8540
*2*31**8*	Ibisate Beneitez, Teresa Begoña	44,8450
*19*3**1*	Ramos Muñoz, Maria del Carmen	44,6470
*062**5**	Luis Elorduy, Agurtzane	44,5480
*05*6*0**	Castañon Diez, Maria Jesus	44,5480
**9*71*7*	Amezua Enatarriaga, Karlota	44,5480
***016*9*	Marcaida Mendibe, Raquel	44,5480
***43*97*	Zaton Unzueta, Maria Teresa	44,3500
*19*80***	Garrido Manzano, Maria Estrella	44,2740
*017**7**	Barragan Garcia, Maria Elena	44,2510
*2**618**	Sanchez Fernandez, Jose Ignacio	44,2510
**0*74*9*	Iturregui Dobaran, Eva Maria	44,2510
**3*5*72*	Blanco Marron, Susana	43,9540
***8*832*	Haro Romero, Maria Sonia	43,9540
6794*	Camino Garcia, Noelia	43,8550
*0***132*	Atxurra Aranzabal, Alaitz	43,8550

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*2*439***	Fernandez Martin, Ruben	43,8550
*058**0**	Ferreres Prados, Consuelo Mercedes	43,7870
*5*58*2**	Hernandez Querejeta, Gema	43,7070
*4**802**	Armenteros Casanova, Rosa Maria	43,6640
*0***809*	Perez Alvarez, Maria del Mar	43,6570
*27*7*2**	Santos Sierra, Maria Teresa	43,6220
***235*7*	Albilla Millan, Sonia	43,4590
***6*417*	Ascasso Uribe Echevarria, Alfonso	43,3280
*064**2**	Olarte Conal, Idoia	43,1100
*06***05*	Corcuera Ibañez, Milagros	43,0600
*45*7*6**	Marroquin Vizcaigana, Ana Esther	42,9930
7020*	Vidal Bellido, Ana Isabel	42,7730
*2***799*	Moreno Martinez, Maria Virginia	42,7660
**5*5*92*	Aparicio Ontalvilla, Maria del Rosario	42,5200
*45**73**	Losa Sedano, Maria Concepcion	42,4460
5204*	Echevarria Larraz, Yolanda	42,0410
8*644	Bayon Martinez, Jorge Federico	41,9120
*271***2*	Castro Cifuentes, Maria Angeles	41,7980
**6*58*4*	Merino Montero, Elena	41,6770
***109*1*	Barrio Alonso, Maria Angeles	41,5780
*6***826*	Barrios Capetillo, Sara	41,3080
*8**5*99*	Fernandez Gonzalez, Silvia	41,2810
**9*55*2*	Arranz Lodosa, Begoña	41,2810
**90*1*9*	Otxoa Ruiz, Maria Angeles	40,8780
***3997**	Landazuri Aguiar, Maria Cristina	40,7700
0305*	Reza Alvarez, Rosa Mary	40,5880
*274**2**	Arroyo Soto, Maria Nieves	40,5880
*2*2*0*3*	Leon Araujo, Maria del Carmen	40,4540
***6*312*	Ruiz Rodriguez, Benilde Begona	40,3540
**91*4*1*	Iglesias Lopez, Maria Jesus	40,2330
*19*80***	Otero Rodriguez, Begoña	40,0420
*425***1*	Rey Santano, Cristina	40,0060
****8307*	Arondo Careaga, Miren Igone	39,9940
*630*5***	Marquinez Sabugo, Diana Maria	39,9370
*27**43**	Lasa Gallo, Maria del Carmen	39,6990
**4*47*0*	Etxaide Urreaga, Miren Igone	39,6020
9*699	Veiga Rodriguez, Marta	39,4990
6671*	Varona Gogeochea, Iñigo	39,4000
*5*2*7*0*	Gonzalez Jimenez, Veronica	39,3690
***8000**	Hernandez Echevarria, Julia	39,3030
*0*6**60*	Subire Bonachera, Rocio	38,9050
6289*	Martinez Lazurtegui, Garbiñe	38,6080
*860*7***	Morales Gomez, Maria Aranzazu	38,5090
*56**88**	Carlos Gorrotxategi, Jose Angel	38,2490
*60**80**	Sesumaga Hormaza, Maria Arantzazu	38,2450

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
2860*	Arrausi Fernandez de Arroyabe, Juan Jose	38,1980
*8***750*	Martinez Garcia, Ana Esther	38,1970
*4253****	Fernandez Arostegui, Maria Pilar	37,7690
*4**92*6*	De Eguino Santisteban, Maria Begonia Magdalena	37,6700
***310*7*	Lopez Raposo, Ana Maria	37,3990
8726*	Guinea Garcia, Ana Isabel	37,3600
**3*8*73*	Alkorta Uriarte, Yolanda	37,2510
*6283****	Saenz de Buruaga Castillo, Fernando	37,1230
*1*4**20*	Martinez Castresana, Alberto	36,9250
*2*48**8*	Llona Trapote, Monica	36,0880
*0**30*0*	Sainz Peces-barba, Natividad	35,6200
6053*	Gonzalez Peña, Maria Jesus	35,5580
*42***00*	Pastor Martin, Inmaculada	35,4160
*0639****	Ontoria Lopez, Marta	35,3380
1715*	Gutierrez Ulloa, Iciar	34,1530
**0*7*41*	Elcoro Iribe Quero, Ainara	33,6590
***5*771*	Fernandez Olmeda, Fernando	33,5600
*90*5**8*	Garate Perez, Susana	33,5590
*0**176**	Gomez Rodriguez, Susana	32,6870
*2*1**66*	Torreiro Garcia, Lucrecia	32,6730
9290*	Urquijo Ruiz, Aduna	31,4420
6099*	Perea Arana, Deikunde	30,9880
*1***816*	Arnaiz Belandia, Laura	30,8080
*0**2*85*	Castaño Salazar, Alberto	30,4690
*06*9*4**	Martinez Quintela, M. ^a Carmen	30,1690
**9*1*22*	Ereñozaga Uriaguereca, Sorkunde	29,8850
*8**37*8*	Dronza Gonzalez, Irache	29,7170
*0*7*8*8*	Palencia Garcia, Maria Concepcion	29,5000
*0*5*24**	Gurtubay Ruiz, Jasone	29,4050
*5*9*8*5*	Gil Martin, Inmaculada	29,1220
*0*6*1*0*	Afonso Rivas, Silvia	27,1300
*45*8*9**	Pereda Rueda, Rosario	27,1020
**6*26*9*	Ruiz Martin, Nahikari	26,6560
*4**50*0*	Araneta Sanchez, Maider	26,6230
*06**0*2*	Martin Gonzalez, Itziar	26,5130
*4**754**	Herran Vaz, Iratxe	26,0240
*2**07*7*	Lopez Aldana, Joseba	26,0000
*0**126**	Satorre Hernaez, Begonia	25,6650
**255*0*	Zuazo Zubero, Ana	24,9620
***5*593*	Inchausti Gomez, Anuska	24,6570
*5*63*6**	Postigo Espeso, Maria Isabel	24,5740
595*2	Cuesta Gajete, Rosa Maria	24,5120
4405*	Osa Aramendi, Miren Itziar	24,1750
*9*6*9*3*	Lopez Aguilar, Maria Consuelo	23,7750
7426*	Alfonso Ares, Monica	23,6010

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*6*7*18**	Ulibarri Arganda, Jose Ignacio	23,0120
***11*08*	Mencia Movilla, Alfonso	22,1130
***9*615*	Esteban Ramos, Maria Dolores	19,7200
9508*	Gonzalez Gallardo, Isabel	18,4750
*5**855**	Miguel Gomez, Encarnacion	17,9520
**7*24*0*	Alvarez Peña, M. ^a Mercedes	16,8400
***8994**	Vazquez Gonzalez, Santos	13,9840
**0*1*54*	Vila Rey, Maria Esther	00,0000

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: MANTENIMENDUKO OFIZIALA

LANPOSTU FUNTZIONALA: MANTENIMENDUKO OFIZIALA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*6**5*98*	Herce Hierro, Jose Luis	43,9800
1707*	Fernandez Alea, Jose Felix	42,4340
*0*8*56**	Uriarte Ruiz, Eneko	42,0730
****9638*	Gomez Gonzalez, Jose Antonio	40,0930
****5637*	Moreno Martinez, Javier	39,6270
*27***84*	Risques Molina, David Rafael	39,5980
*5*8**49*	Soto Aransaez, Jesus Maria	39,5980
***3*360*	Cob Martin, Angel	39,5630
17*27	Palomero Alonso, Alberto	39,0260
*0**00*3*	Gomez Lara, Salvador	38,5380
***30*07*	Lema Sanchez, Juan Carlos	37,6030
8709*	Urresti Iturrizaga, Bingen	37,5850
*46**1*7*	Busto Campo, Mikel	37,3850
*4*7*0*4*	Otazu Arroniz, Roberto	37,1070
*2*37**6*	Garcia Martinez, Juan Carlos	36,1620
*0*90**1*	Fidalgo Gallego, Carlos	36,1620
*4**4*10*	Pizarro Lopez de Arroyabe, Pedro Antonio	36,0980
*27**2*6*	Berrueta Martinez, Asier	35,3060
*625***8*	Martinez Zoilo, Andres Emilio	33,8440
*2*798***	Guimerans Iriondo, Roberto	33,2180
2434*	Saenz de Maturana Sanchez, Jose Luis	32,5980
5310*	Pedraera Lamelas, Enrique	32,2490
*60*47***	Ruiz Allika, Unai	31,9750
*275***9*	Tome Vera, Javier	31,7020
***94*28*	Enriquez Gardon, Juan Vicente	31,3210
****1639*	Salazar Rodriguez, Jesus	31,2120
*05*1*3**	Ortega Sanchez, Juan Carlos	30,8650
****0443*	Santana Valentin, Ramon Jesus	29,6640
*2**5*57*	Salazar Ezcurra, Borja	29,4840

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
26*99	Gil Celada, Manu	29,2570
**0*12*2*	Rozas Ormazabal, Peio	29,1000
***0504**	Osa Arrasate, Iker	27,3900
*0*54**5*	Gallego De Rojas, Ignacio	25,5070
****3124*	Basterra Martinez, Asier	21,6980
5407*	Diez Saenz, Alberto	21,4830
**7*20*3*	Santamaria Temprano, Iñaki	18,6280

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZELADOREA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZELADOREA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*4**5*81*	Diaz Mico, Francisco Javier	51,5070
9276*	Fernandez Cabero, Carlos	49,8240
*5*76**1*	Santos Zunzunegui, Jose Maria	49,6960
04*16	Astondoa Lopez, Juan Jose	48,4090
*27*8*3**	Franco Murga, Joseba Aingeru	47,8150
*1*2*4*5*	Angulo Del Pino, Javier	47,5470
*6*3*1*2*	Nuñez Carrera, Maria Angeles	47,4480
**3*25*1*	Mata Etxeberria, Gaizka	47,4380
7339*	Artiguez Garcia, Maria Pilar	46,9240
*5*6*6*3*	Peña Calzado, Olga	45,4240
7*224	Castro Salgueiro, Maria Carmen	45,0430
***361*1*	Granjo Garcia, Maria Teresa	45,0430
*01*0*6**	Berriatua Andres, Juan Luis	44,8450
*19***94*	Pinedo Melendo, Maria Begonia	44,8450
*0*81**4*	Caballero Oguiza, Maria del Mar	44,1170
8869*	Zorrilla Presa, Ana Belen	43,8550
*066*0**	Garcia Anton, Sandor	43,8000
5533*	Aguirre Urrutia, Maria Lourdes	43,6000
*057**7*	Carmelo Sagarduy, Jose Felix	43,4210
*2*9**32*	Bañuelos Melendez, David	43,3600
**3*1*08*	Lopez Zorrilla, Roberto	43,0130
7*385	Zubia Lucas, Maria Amaya	42,9020
**74*0*8*	Castresana Renovales, Lorenzo	41,6490
****5466*	Macazaga Gutierrez, Alberto	41,6440
*5*508***	Lopez Gonzalez, Adrian	41,5900
***7*554*	Inclan Iribar, Maria Luz	41,5870
****8329*	Toticaguena Rios, Miren Josune	41,2750
*4**32*0*	Fano Bilbao, Miren Lourdes	41,2090
*6*34*2**	Gomez Garcia, Maria Nieves	39,8050
*4**6*25*	Marin Astobieta, Maria Luisa	39,7410

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
***7*785*	Gil Salgado, Josefa	39,5950
*2*34**4*	Unzueta Marañon, Aitor	39,4160
*2*4*28**	Lasa Epelde, Jesus Maria	38,6940
*913*4***	Cascante Quintero, Alejandro	38,4940
*624**4**	Gonzalez Gutierrez, Carmen	38,3650
*2*1*1*0*	Lopez Hernando, Pedro Pablo	37,9950
**3*10*2*	Murguiondo Gonzalez, Iñaki	37,6960
*0*7*71**	Coca Sobrino, Pablo Francisco	37,5380
*4*8*76**	Calvo Pedrosillo, Lucia	37,4340
*45*5*5**	Huidobro Santamaria, Maria Lourdes	36,8470
*53**87**	Baglietto Rejado, Emilio	36,8460
72*01	Martinez Fuente, Pedro Luis	36,8430
*2*39*5**	Ollero Martin, Juan Ignacio	36,5030
**5*7*77*	Corres Sancho, Javier	36,3550
*458*6***	Atucha Olabbarri, Luis Javier	36,3070
*0*002***	Garcia Gomez, Jorge	36,0870
*2*510***	Herrera Anaya, Ignacio	35,7660
*0**0*33*	Fernandez De Miguel, Ana Teresa	35,6990
**24*9*9*	San Gregorio Freijoo, Manuel Fernando	35,3680
***9044*	Loidi Bolumburu, Angel	35,2380
***9655**	Oviedo Salcedo, Pedro Maria	35,2070
***6059*	Rueda Raigadas, Jose Angel	34,1220
*0*20*2**	Pino Perez, Antonio	34,1150
*5*22*3*	Carrasco Fernandez, Susana	33,9640
*2**4*58*	Garcia Gonzalo, Lorena	33,9070
**9*29*7*	Salaberri Martinez, Jesus Maria	33,8630
*62*96***	Larrañaga Elizburu, Juan	33,4490
*27*7*5**	Grande Grande, Maria Victoria	33,3080
*85**1*5*	Panadero Quiros, Antonio	32,9560
*90**72**	Camarero Tejedor, Ricardo	32,4610
***349*6*	Urdangarin Igiñitz, Begoña	32,4290
*19***17*	Verdejo Camacho, Jose Luis	32,2650
2611*	Merchan Alcalde, Javier	32,2040
*400**4*	Esteban Rodriguez, Isabel	31,8890
*26***26*	Ripa Arzoz, Maria Yolanda	31,6320
*27*3**3*	Llarena Fernandez, Miren Maite	31,5480
*27*1*0**	Lafuente Flores, Pilar	31,4810
*60**0*0*	Torres Chaparro, Maria Pilar	31,4530
*1**88*6*	Ibarretxe Goiri, Jose Luis	31,3450
*2*24*8**	Cruz Sainz, Guillermo	30,9360
*1*3*79**	Zabala Fernandez, Jesus	30,8840
7325*	Roman Ortiz, Jesus	30,7060
67*56	Miguel Gonzalez, Elia	30,5480
*6***212*	Sanchez Orte, Maria Olga	30,2460
*2*5*9*9*	Turienzo Lopez, Tomas	30,1100

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
7456*	Dominguez Perez, Maria Rosa	30,0010
*88*67***	Allende Fernandez de La Bastida, Borja	29,7710
*45*5**2*	Bueno Gonzalez, Javier	29,7260
*19***13*	Munguira Garcia, Nerea	29,6990
9*397	Doblas Pozo, Juan Pedro	29,6940
*2*2*3*5*	Ortega Guijarrubia, Roberto	29,2060
25*23	Ramirez Tojal, Maria Rosario	28,8100
*0**82*9*	Galarza Isusi, Maria	28,0600
***7104**	Alecha Perez de Mendiola, Maria Yolanda	28,0280
*440**2**	Zubero Ormaeche, Juan Pedro	27,9930
*01*8**5*	Sanchez Serrano, Miguel Angel	27,7310
***2805**	Chicon Narvaez, Tamara	27,7090
**0*8*05*	Garcia Blanco, Amelia Josefa	27,1760
*0*73**9*	Gonzalez De Los Santos, Joseba Mirena	26,9240
*593*1***	Hernanz Garayar, Justo Jose	26,8370
*4**5*14*	Gil Bengoa, Juan Antonio	26,8320
*60**09**	Royo Portales, Juan Manuel	26,5970
9727*	Rouco Rodriguez, Monica	26,4590
*459*8***	Hidalgo Salazar, Miren Gotzone	25,9540
**7*69*0*	Martin Manrique, Gregorio	25,8790
6801*	Navas Elguea, Asier	25,7980
**2*0*24*	Arrieta Begoña, Igone	25,4160
*06**98**	Martin Bustinza, Agurtzane	25,2510
*1*15*8**	Valencia Villanueva, Roberto	25,1590
*0*7*43**	Saenz Larrinaga, Begoña	25,0680
*273***7*	Perez Corro, Jose Ramon	24,8620
*24*8**1*	Lapeña Echabeguren, Nagore	24,7830
5847*	Perez Mencia, Carlos	24,7630
*497**2**	Barrera De Castro, Iban	24,4020
*6**1*59*	Aranguiz Blanco, Esther	24,1840
*06*4*0**	Elguezabal Ortuzar, Alesander	22,9020
*0614****	Anasagasti Astiazaran, Maria Begoña	22,5120
*06*3**3*	Miguel Gonzalez, Miguel Angel	21,9710
*45**82**	Goitia Hormaeche, Alicia	21,9420
***1842**	Jurado Fernandez, Jose Carlos	19,8970
955*4	Imaz Villarreal, Maria Carmen	18,4470
*49***20*	Gago Rodriguez, Beatriz	14,1630
*6*625***	Moya Montoya, Ricard	12,9420
*1*0*34**	Iglesias Santos, Maria Carmen	09,3040
*2*6*75**	Madinabeitia Aranguren, Miren Igone	07,5000
*6**029**	Inisterra Benito, Maria Belen	07,2620
*257***7*	Garcia Dominguez, Maria Jesus	05,2620

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

ONARTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Guztira
*224*0***	Tello Cabrera, Maria Angeles	46,5570
57*99	Ruiz Aguirregabiria, Ramon	46,2340
*8*6*78**	Goienechea Layuno, Amaya Reyes	43,0280
*2*53**1*	Estepa Armenteros, Manuela	42,3300
9536*	Garmendia Alustiza, Maria Estibaliz	41,6890
****3215*	Alonso Andres, Diego	41,0480
*05*3**9*	Troncoso Hilera, Maria Inmaculada	40,9630
*2*15**2*	Mediero Rabilero, Maria Teresa	39,7110
*2*5**43*	Mora Torres, Maria Carmen	39,1320
2291*	Salazar Ochoa, Maria Olga	38,7710
*4**552**	Laguna Gento, Ander	38,3600
*0***551*	Marcos Rey, Antonia	36,6440
*5*7*7*6*	Garcia-abad Corpa, Milagros	36,4700
*4**40*0*	Orroño Alba, Ana Rosa	36,0630
**7*8*76*	Uribe Soria, Maria Teresa	36,0520
***6*769*	Ruiz Blanco, Begoña	34,7150
***2817**	Casillas Garcia, Maria Carmen	34,4510
*886*8***	Otamendi Yurrebaso, Maria Nieves	34,0650
*0*55*4**	Alonso Marin, Agustina	34,0430
*2**969**	Hurtado Esquina, Maria Guadalupe	33,2900
**5*15*2*	Benitez Ereñozaga, Miren Josu	33,0970
***696*3*	Pastrian Perez, Maria Pilar	33,0710
*6*6*3*0*	Cuesta Vadillo, Elvira	32,7850
*0173****	Vidal Casal, Ana Maria	32,6690
30*37	Mangas Grados, Lidia	32,0750
*06**46**	Marcos Lerma, Isabel	31,6050
***0085**	Poza Poza, Maria Peña	31,5100
*4*7**44*	Maguregui Altuna, Idoia	30,9760
03*28	Sanchez Madariaga, Rosa	30,7550
*05***92*	Perez Anchia, Alejandra	30,0950
****2598*	Novo Armesto, Isabel	29,7710
*24**43**	Fernandez Saez de Eguilaz, Clara Isabel	29,4140
*4**6*26*	Garai Otaola, Miren Eskarne	29,2310
*0*5*6*1*	Azkueta Agirre, Agurtzane	28,9290
*5*7**11*	Martin Garcia, Maria Cruz	28,8550
*8*62*3**	Lucas Garcia, Sara	28,6170
*2*91**4*	Maestu Burgues, Idoia	28,4890
*239*3***	Sagüillo Conde, Silvia	27,8150
*271**4**	Ruano Suarez, Benita	27,6000
97*66	Cruz Catalan, Maria Josefa	27,4610

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Guztira
**6*7*76*	Lartategui Yustos, Amaia	27,2360
***894*7*	Igartua Gorriti, Maria Isabel	26,9660
*271**4**	Maroño Varela, Miguel Angel	26,9610
*22**5*7*	Abad Ormaza, Maite	26,1790
*2*526***	Rodriguez Casas, Maria	26,0680
***71*44*	Iturbe Madina, Raquel Jesusa	25,9730
*62*14***	Pascual Aguirre, Maria Blanca	25,8740
*6*931***	Augusto De Los Angeles, Jose Antonio	25,8000
*8**10*5*	Alvarez Barrera, Domingo Joaquin	25,4040
*1**724**	Bravo Sampedro, Maria Luisa	25,3920
*0*82**6*	Chimeno Varela, Maria Dolores	25,3720
*1*0*34**	Iglesias Santos, Maria Carmen	25,3050
*2**3*96*	Revuelta Ruiz, Maria Nieves	24,9560
**5*0*80*	Gomez Zapatero, Maria Jesus	24,8940
*272***4*	Sierra Vallejo, Francisco Javier	24,4090
**6*8*08*	Garcia Dominguez, Jose Ignacio	24,2340
*1*18*9**	Relloso Maraño, Francisco Javier	23,8470
*0*7*8*4*	Berriatua Olivares, Gixane	23,8280
*2*46**1*	Moran Rodriguez, Maria Mercedes	23,5550
*46*18***	Roque Gomez, Mari Carmen	23,4170
*2*156***	Martinez de Antoñana Ochoa, Ana Rosa	22,6120
*62***58*	Echevarria Ganzabal, Miren Arantza	22,6020
**1*3*42*	Montero Garcia, Maria Cristina	22,2240
*27**8*8*	Ruifernandez Bartolome, Maria Magdalena	22,1870
2667*	Goncalves Saenz de Viteri, Lidia	21,4190
2564*	Arraibi Ibarra, Maieder	20,6200
*27***74*	Gomez Morales, Isaac Leonardo	20,3720
*4*4*6*7*	Jimenez Rey, Rafaela	20,1270
*49*2**6*	Robledinos Garcia, Maria Esther	19,4390
*566*0**	Pereira Iglesias, Vanesa	19,3900
***0543**	Turrion Valdunciel, Salome	19,0230
*8*13*2**	Majado Alonso, Sarai	18,9540
7684*	Benito Blanco, Maria Carmen	18,8680
**91*5*3*	Recio Garcia, Maria Isabel	18,1450
*19**7*8*	Pernas Hermida, Jose Ignacio	17,9990
*1*1**38*	Martin Iglesias, Maria Isabel	17,9790
**7*08*5*	Martin Manrique, Maria Isabel	17,7070
*62*5*7**	Sanchez Betolaza, Maria Elena	17,0530
****2413*	Herederro Bautista, Maria Mercedes	16,7660
*62**11**	Fernandez Anguiano, Joseba Mikel	16,2810
755*3	Perez Sanchoyerto, Tamara	15,7740
*6**3*08*	Madinaveitia Bengoechea, Maria Milagros	15,7690
*890*4***	Elgarresta Mikelestorena, Juan	12,4940

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

II. ERANSKINA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
***2*309*	Oriza Bernal, Rosa Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN
NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIALANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN
NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
***5*513*	Fullaondo Barrutia, Ramon	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN
PREBENTZIORAKO GOI-TEKNIKARIALANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN
PREBENTZIORAKO GOI-TEKNIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
72*12	Fernandez Elorduy, Juan Luis	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: GIZARTE-LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GIZARTE-LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
5596*	Arribalzaga Ordoqui, Ana Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***44*02*	Izeta Arratxe, Irantzu	Interesdunak eskatuta ezeztatu

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA ADMINISTRARIA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*4*8**97*	Florez Turrado, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*192**9**	Gomez Arteaga, Ana Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
9579*	Irigoyen Muñoz, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*886*5***	Madariaga Alzaa, Alberto	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**1*2*70*	Ruiz Diez, Ana Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: SUKALDARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: SUKALDARIA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
***169*0*	Gonzalez Rojo, Marta	Ez du 2.2.2 oinarria betetzen
		Ez da estatutario finkoa
		Ez du plazarik kategorian
***33*12*	Longas Palacio, Aitor	Ez du 2.2.2 oinarria betetzen

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
****1676*	Diaz De La Horra, Maria Paloma	Interesdunak eskatuta ezeztatu
62*29	Peña Perez, Ana Isabel	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
378*8	Arana Muruamendiaraz, Ignacio	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***247*4*	Arriaga Urien, Miren Edurne	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*886**3**	Camino Bascones, Valentina	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*6*71*8**	Carrasco Collado, Maria Angeles	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*6*6*8*1*	Corres Urturi, Karmel Andoni	Interesdunak eskatuta ezeztatu

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
6085*	De Leon Azcarate, Maria Angeles	2.2.1.a oinarriaren arabera ez du destinorik aukeratu
*06*2**1*	Egaña Arrese, Jone	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*330*3***	Erquiaga Buruaga, Carmen	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***9*189*	Fernandez de Corres Garcia de Madinabeitia, Maria Teresa	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4*0*4*0*	Goikoetxea Uriarte, Jose Ignacio	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**4*31*0*	Hurga Aldazabal, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4**638**	Jimenez Adan, Araceli	Ez da estatutario finkoa
**3*4*42*	Larrañaga Varga, Edurne	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*2*371***	Lodeiro Sanchez, Maria Pilar	Interesdunak eskatuta ezeztatu
082*0	Lopez Irurzun, Margarita	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***66*21*	Llantada Zabala, Iratxe	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*25*1**0*	Onraitia Aracama, Ignacio Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*5*16*7**	Ortega Garcia, Olga	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***6*165*	Rey Caruncho, Maria Begoña	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***29*37*	Salazar Mata, Nuria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*60*7**1*	Sanchez-guerrero Fuentes, Rosa Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
5757*	Santamaria Saracibar, Maria Teresa	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*0*81**1*	Uriarte Arberas, Josune	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*1**79*7*	Velazquez Gomez, Jose Miguel	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*62***55*	Vuelta Resa, Maria Julia	Interesdunak eskatuta ezeztatu

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZELADOREA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZELADOREA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*0*6*44**	Arbaizagoitia Tellaeché, Maria Yolanda	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*06*2**1*	Egaña Arrese, Jone	Interesdunak eskatuta ezeztatu
**92*8*9*	Franco Alvarez, Maria Jose	Interesdunak eskatuta ezeztatu
***176*9*	Isasi San Martin, Lorea	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*060***9*	Landa Pinillos, Iñaki Jabier	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*4*8*74**	Ochagavia Urriz, Maria Begoña	Ez du 2.2.2 oinarria betetzen Ez da estatutario finkoa Ez du plazarik kategorian
***10*83*	Soraluce Arriaga, Maria Gemma	Ez da estatutario finkoa

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Bazterketaren kausa
*01*8*1**	Alonso Pollino, Maria del Pilar	Ez du 2.2.2 oinarria betetzen
**02*8*5*	Huidobro Espeso, Carmen Gloria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*0*7**39*	Mendez Cobreces, Ana Maria	Interesdunak eskatuta ezeztatu
*0*96*4**	Molina Gorostizu, Garbiñe	Interesdunak eskatuta ezeztatu

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

III. ERANSKINA

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
 KATEGORIA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO INFORMATIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*5*72**6*	De Arriba Vaquero, Maria Jose	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	3	2014-12-09	
*5*8*16**	Ramos Gibert, Ana Rosa	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	3	2005-06-01	
*0*87*7**	Etxebarria Etxebarria, Jose Luis	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	3		
***4010**	Ortega Oteo, Jesus Maria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	3	2016-12-13	
*0**45*3*	Mentxaka Atxalandabaso, Gorka	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	3	2013-12-03	
*8*7**72*	Gil Arriortua, Josu	Uribe ESI	Uribe ESla, Administrazioa	3	2013-12-03	

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
 KATEGORIA: GOI-MAILAKO INGENIARIA
 LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO INGENIARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*41*60***	Hernandez Miranda, Juan	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	3		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – EUSKARAREN NORMALKUNTZAKO GOI-TEKNIKARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*2712****	Manjon Lozoya, Roberto	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	4	2017-07-20	
*0**333**	Sagastizabal Bidarte, Leire	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESI, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	4	2013-12-03	
5*472	Manterola Dudagoitia, Ander	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	4	2013-12-03	

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO GOI-TEK

LANPOSTU FUNTZIONALA: GOI-MAILAKO TITULUDUNA – SEGURTASUN ETA HIGIENEAREN PREBENTZIORAKO GOI-TEK

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*0*4*35**	Lopez Azcarraga, Nerea	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	3		
*2*3**39*	Resines Galaz, Eduardo	Uribe ESI	Uribe ESla, Administrazioa	3		

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: INGENIARI TEKNIKOA

LANPOSTU FUNTZIONALA: INGENIARI TEKNIKOA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*248***7*	Astarbe Escudero, Igor	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	3	2015-12-28	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: GIZARTE-LANGILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: GIZARTE-LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*191**9**	Garcia Del Rio, Esther	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-12-31	
*17*9*6**	Palazuelo Hernandez, Matilde	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Ospitalez Kanpoko Bilbo Esk. Lehenak	2		
8*909	Valois Nuñez, Maria del Carmen del Camino	Gipuzkoako Osasun Mentaleko Sarea	Gipuzkoako OMS- Psikiatria Helduak Zarautz	2	2011-06-01	
*62*65***	Leorza Diaz, Maria Azucena	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	2	2016-12-03	
*274**5**	Rodriguez Navas, Gorka	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS - Helduak Ezkerraldea Eskualdea - Alternatibak Ezkerraldea	2	2009-06-01	
*859*1***	Susaeta Racero, Aranzazu	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	3	2009-06-01	
*2**996**	Perez Beltran de Heredia, Alicia	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	3	2009-06-01	
*628**2**	Mendia Saez de Arregui, Mercedes	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS - Ospitaleko Alternatibak Eremua Bilbao	2	2011-06-01	

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ADMINISTRARIA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
***9729**	Gomez Bravo, Begoña Isabel	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Administrazioa	2	2011-06-01	
70*34	Carranza Perez, Maria Eugenia	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea, Administrazioa	2	2010-06-01	
*49**0*8*	Herrero Pastor, Juan Antonio	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2010-06-01	
7147*	Sainz Orive, Maria Rosario	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2016-12-03	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
0460*	Bilbao Henry, Begoña	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2011-06-01	
*591*5***	Perez Marticorena, Mari Jose	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2		
*44*1**0*	Lomba Gorostiza, Ana Jesus	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**3*16*9*	Malbadi Beitia, Nerea	Uribe ESI	Uribe ESla, Administrazioa	2	2011-06-01	
92*60	Montiel Eguia, Arantzazu Jasone	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***334*9*	Gomez Rodriguez, Miguel Angel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*9*3*5*5*	Lopez Valencia, M.ª Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*59*79***	Jauregui Irazabalbeitia, Enrique	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*01*6**1*	Urberuaga Ceballos, Ziortza	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2		
2612*	Lizarraga Garcia de Vicuña, Ana	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*62**2*2*	Baeta Rodriguez, Marta	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2013-12-03	
7038*	Gartzia Ibarrola, Leire	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*3*2*0*	Calvo Manzano Barbero, Maria Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**3*0*12*	Castrillo Trapaga, Rosa Yolanda	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
*5**535**	Arando Fernandez, Nerea	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*19**88**	Garcia Fuente, Maria Henar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*2*3*9*1*	Resano Sarmiento, Cristina	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*05*8*1**	Bañuelos Hernando, Maria Arantzazu	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2008-06-01	
*2**83*2*	Arribas Carcamo, Ana Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
675*4	Ormaetxea Saenz de Buruaga, Iker	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2		
*6*487***	Barrencua Alonso, Jose Antonio	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*059***6*	Gazteluiturri Perez, Maria Asuncion	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
6840*	Epelde Sisamon, Unai	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
73*26*	De La Fuente Martinez, Maria Begoña	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2		
*63***32*	Roca De La Puente, Eduardo	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*6*4***27*	Marcos Sanchez, Maria Lorena	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: SUKALDARIA

LANPOSTU FUNTZIONALA: SUKALDARIA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*0***516*	Aranda San Pedro, Sara	Arabako Errioxa - Rioja Alavesa ESI	Arabako Errioxa ESla, Leza Ospitalea	2		
***29*68*	Adame Ortiz, Ignacio	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*7*3**69*	Perez Torre, Adolfo	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*19**11**	Delgado Ramirez, Anselmo Jose	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS - Zamudioko Ospitalea	2		
743*9	Bolaños Angulo, Maria Angeles	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*90*6*8**	Perez Martinez, Luis Isidro	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2		
6*937	Uriarte Zuricaray, Maria Mercedes	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea	2		
*46*76***	Sanchez Salazar, Nuria	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*8*7*0*	Dominguez De Diego, Beatriz	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0**9*50*	Landeta Artabe, Pedro Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***88*57*	Salazar Garro, Iñigo	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
LANPOSTU FUNTZIONALA: INFORMATIKAKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
6054*	Coronado Valderrey, Marta	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**04*7*	Merino Martinez, Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0**789**	Beascochea Beascochea, Iñaki	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Galdakao Ospitalea	2	2013-12-03	
***700*9*	Sierra Barcena, Miguel Ignacio	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Galdakao Ospitalea	2		
**0*54*5*	Sainz Del Molino, Asier	Barrualde-Galdakako ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansolo Ospitalea	2	2011-06-01	
*5*8*9*4*	Zubiria Mendieta, Aitor	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESla, Administrazioa	2	2013-12-03	
****5394*	Recarte Larralde, Maria del Carmen	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*42*6**	Isusi Arteaga-gurtubay, Estibaliz	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	2		
6714*	Garcia Villamor, Jose Maria	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2014-12-09	
*41*89***	Chinchilla Miguel, Juan Ramon	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Bidasoa Ospitalea	2	2015-07-20	
****8498*	Loidi Bolumburu, Sonia	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2006-06-01	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA
LANPOSTU FUNTZIONALA: ADMINISTRARI LAGUNTZAILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*4**96*7*	Cano Diego, Irene	Uribe ESI	Uribe ESIa, Administrazioa	2		
*0*56*5**	Serrano Hernaiz, Mar	Uribe ESI	Uribe ESIa, Administrazioa	2		
***745*6*	Macia Aguirre, Maria Belen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Indautxu (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*19*00***	Montes Santos, Maria del Carmen	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESIa, San Eloy Ospitalea	2	2006-09-01	
*4*983***	Diez de Ulzurrun Molina, Maria Pilar	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Administrazioa	2	2009-06-01	
*271***1*	Cafibano Escarda, Maria Carmen	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Bizkaia	2		Zatituta
*6*4*3*2*	Ugarte Garcia, Maria Esther	Uribe ESI	Uribe ESIa, Berango (OZ)	2	2008-11-03	Goizez
2310*	Herrero Gonzalez, Fernando	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2007-06-01	Zatituta
*5*51*7**	Conejo Alonso, Jose	Larrialdiak (Larriald. Lurralde Unitateak)	Larriald.-CC Gipuzkoa-U. At. Bezeroa-Operad.	2	2008-06-01	
***171*9*	Bartolome Perez, Maria Nieves	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
3319*	Arifo Mestre, Montserrat	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*055**4**	Garcia Ranero, Maria Antonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*59**63**	Nieto Peñas, M. Begoña	Donostialdea ESI	Donostialdea ESIa, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0***132*	Andres Alvarez, Maria Monserrat	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESIa Deustu (OZ)	2	2008-06-01	Zatituta
*27*1**4*	Lopez de Vergara Garcia de Salazar, Maria del Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*19*5**	Montes Santos, Maria Begoña	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Ospitalez kanpoko Bilbo Esk. Ajurriagerra Psikiatria helduak	2	2009-06-01	
*0*604***	Arroabe Azurmendi, Miren Idoya	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27***15*	Casquero Merino, Maria Concepcion	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*05**51**	Gonzalo Morientes, Maria Mercedes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2010-12-31	
*60**59**	Martin Leibar, Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
****2068*	Recio De La Cruz, Maria Dolores	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
7*189	Martin Calvo, Maria Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESla Deustu (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
5609*	Garcia Martinez, Maria	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, Lutxana (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*42**6*5*	Gomez Querejeta, Maria Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*0*5*33**	Orive Zarate, Lourdes	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI, Durango-Landako (OZ)	2	2005-06-01	Goizez
*06*49***	Peral Lucas, Nuria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla, Artziniega (Konts.)	2	2017-07-20	Goizez
*17*3*5**	Hidalgo Rodriguez, Maria	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2		Zatituta
*0*486***	Legarreta Mozas, Idoia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Zornotza (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
5584**	Manso Mercado, Maria Luz	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtuko ESI, Otxarkoaga (OZ)	2	2005-06-01	Goizez
*239**0*	Cafizal Cubillo, Marina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4*73**7*	Elguea Ortega, Maria Carmen	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*5*1*3*	Matellanes Codon, Concepcion	Araba ESI	Araba ESla, Ntra. Señora de Estibaliz (Anb.)	2	2008-06-01	Goizez
4404*	Bustinduy Odriozola, Isabel	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESI-Ordizia (OZ)	2	2007-06-01	Arratsaldez
*62**6*1*	Albaina Troya, Laura	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2017-12-03	Zatituta
7174*	Villanueva Gamboa, Maria Loreto	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2017-12-03	Zatituta
2870*	Molinuevo Campomar, Iñigo	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
**2*9*75*	Naveran Iruarizaga, Monica	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2010-12-31	
***9*126*	Serrano Alvarez, Rosa Maria	Uribe ESI	Uribe ESla, Txorierrri (LMAU)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*0*0**90*	Zabala Beperet, Maria Isabel	Larrialdiak (Larriald. Lurralde Unitateak)	Larrial.-CC Bizkaia-Un. At. Bezeroa-Operad.	2	2017-12-03	
**2*55*0*	Murga Aguirre, Maria Yolanda	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4937****	Echaniz Petralanda, Maria Elisabeth	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESla Etxaniz Suhiltzailea (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
*5943****	Isart De Julian, Maria Begonia	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*53**2*6*	Maiora Arrizabalaga, Maite	Debabarrena ESI	Debabarrena ESla, Call Center Elgoibar	2	2008-06-01	Goizez
*4*90*8**	Aduna Ortueta, Maria Jose	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
9*630	Aretxabala Molinero, Maria Yolanda	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*4*71*8**	Martin Hernandez, Maria Manuela	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*4**12*9*	Sadaba Burguete, Maria Isabel	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Egia (OZ)	2	2010-12-01	Arratsaldez
*06**7*8*	Barquin Lopez, Susana	Uribe ESI	Uribe ESla, Alango (OZ)	2	2013-12-03	Arratsaldez
*62**7*2**	Alonso Mendoza, Maria Anunciacion	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
6591**	Uberuaga Urquiza, Cristina	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Gernika-Lumoko Ospitalea	2	2005-06-01	
591*8*	Lander Rodriguez, Maite	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2	2017-12-03	Zatituta
*62**8*8*	Barrera Perez, Maria Rosa	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia, Araba	2		Zatituta
0*407	Lizaralde Zabala, Milagros	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2	2011-06-01	
*9032****	Castillo Polo, Milagros	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**5*47*6*	Sanchez Ansotegui, Jose Ignacio	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*017*8****	Prieto Conde, Susana	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI	2		
***4341**	De Diego Tellitu, Maria Rosario	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*1**4*50*	Casasus Casasus, Elena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*05*0**9*	Fernandez Valverde, Trinidad	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*60*60***	Uribeetxebarría Ofaduy, Gloria	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	2	2010-06-01	
*2*31**8*	Ibiate Beneitez, Teresa Begofña	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, Zaballa (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*19*3**1*	Ramos Muñoz, Maria del Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*062**5**	Luis Elorduy, Agurtzane	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*05*6*0**	Castañón Diez, Maria Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**9*71*7*	Amezua Enatarriaga, Karloita	Larrialdiak (Larriald. Lurralde Unitateak)	Larriald.-CC Gipuzkoa-U. At. Bezeroa-Operad.	2	2013-12-03	
***43*97*	Zaton Unzueta, Maria Teresa	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2010-06-01	
*017**7**	Barragan Garcia, Maria Elena	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2009-06-01	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*2**618**	Sanchez Fernandez, Jose Ignacio	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESI, Markonzaga (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
**0*74*9*	Iturregui Dobaran, Eva Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2010-12-31	
**3*5*72*	Bianco Marron, Susana	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
6794*	Camino Garcia, Noelia	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0****132*	Atxurra Aranzabal, Alaitz	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Gernika-Lumoko Ospitalea	2	2009-06-01	
*2*439***	Fernandez Martin, Ruben	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*5*58*2**	Hernandez Querejeta, Gema	Bidasoako ESI	Bidasoako ESla, Bidasoako Ospitalea	2	2011-06-01	
*4**802**	Armenteros Casanova, Rosa Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0****809*	Perez Alvarez, Maria del Mar	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*27*7*2**	Santos Sierra, Maria Teresa	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***235*7*	Albilla Millan, Sonia	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2007-06-01	
*064**2**	Olarte Conal, Idoloia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*06***05*	Corcuera Ibañez, Milagros	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*45*7*6**	Marroquin Vizcaigana, Ana Esther	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
7020*	Vidal Bellido, Ana Isabel	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
**5*5*92*	Aparicio Ontalvilla, Maria del Rosario	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
5204*	Echevarria Larraz, Yolanda	Uribe ESI	Uribe ESla, Sopenana (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
8*644	Bayon Martinez, Jorge Federico	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2009-06-01	
**6*58*4*	Merino Montero, Elena	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
***109*1*	Barrio Alonso, Maria Angeles	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*6****826*	Barrios Capetillo, Sara	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*8**5*99*	Fernandez Gonzalez, Silvia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri-Gurutzetako ESla Portu-Castaños (OZ)	2	2009-12-31	Arratsaldez
**9*55*2*	Arranz Lodosa, Begonia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
**90*1*9*	Otxoa Ruiz, Maria Angeles	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
***3997**	Landazuri Aguiar, Maria Cristina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Las Carreras (kontsulta)	2	2005-06-01	Goizez
0305	Reza Alvarez, Rosa Mary	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*274**2**	Arroyo Soto, Maria Nieves	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*2*2*0*3*	Leon Araujo, Maria del Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***6312*	Ruiz Rodriguez, Benilde Begona	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-10-24	
**91*4*1*	Iglesias Lopez, Maria Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*19*80***	Otero Rodriguez, Begonia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*425***1*	Rey Santano, Cristina	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Santutxu-EI Carmelo (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
****8307*	Arondo Careaga, Miren Igone	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27**43**	Lasa Gallo, Maria del Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**4*47*0*	Etxaide Urreaga, Miren Igone	Goierri-Urola Garaiko ESI	Goierri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	2	2015-12-28	
9*699	Veiga Rodriguez, Marta	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerralde-Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
6671*	Varona Gogeaescoechea, Iñigo	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, Urban (OZ)	2	2005-06-01	Arratsaldez
*5*2*7*0*	Gonzalez Jimenez, Veronica	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI	2	2018-12-03	
***8000**	Hernandez Echevarria, Julia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESla, Rekalde (LMAU)	2	2005-06-01	Arratsaldez
*0*6**60*	Subire Bonachera, Rocio	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, Kueto (OZ)	2	2008-06-01	10-ik 17-a
62*89*	Martinez Lazurtegui, Garbiñe	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*860*7***	Morales Gomez, Maria Aranzazu	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*56**88**	Carlos Gorrotxategi, Jose Angel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*60**80**	Sesumaga Hormaza, Maria Arantzazu	Uribe ESI	Uribe ESla, Algorta (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez
2860*	Arrausi Fernandez de Arroyabe, Juan Jose	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*8**750*	Martinez Garcia, Ana Esther	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI	2	2016-12-03	
*4**92*6*	De Eguino Santisteban, Maria Begoña Magdalena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***310*7*	Lopez Raposo, Ana Maria	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2017-07-20	
8726*	Guinea Garcia, Ana Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*1*4**20*	Martinez Castresana, Alberto	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Balmaseda (OZ)	2	2008-06-01	10-ik 17-a
*0**30*0*	Sainz Peces-barba, Natividad	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*42**00*	Pastor Martin, Inmaculada	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0639****	Ontoria Lopez, Marta	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
1715*	Gutierrez Ulloa, Iciar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**0*7*41*	Elcoro Iribe Quero, Ainara	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
***5*771*	Fernandez Olmeda, Fernando	Bidasoako ESI	Bidasoko ESla, Irun Erdialdea	2	2011-06-01	Goizez
*90*5**8*	Garate Perez, Susana	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI	2	2009-06-01	
*0**176**	Gomez Rodriguez, Susana	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
9290*	Urquijo Ruiz, Aduna	Ezkeraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkeraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2015-07-20	
6099*	Perea Arana, Deikunde	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS - Bermeo Ospitalea	2	2005-06-01	
**9*1*22*	Ereñozaga Uriaguereca, Sorkunde	Uribe ESI	Uribe ESla, Mungia (OZ)	2	2008-11-03	Arratsaldez
*8**37*8*	Dronda Gonzalez, Irache	Araba ESI	Araba ESla, Call Center Araba	2	2016-12-03	Zatituta
*0*7*8*8*	Palencia Garcia, Maria Concepcion	Araba ESI	Araba ESla, Nitra. Señora de Estibaliz (Anb.)	2	2018-12-03	Arratsaldez
*0*5*24**	Gurtubay Ruiz, Jasone	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*5*9*8*5*	Gil Martin, Inmaculada	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*6*1*0*	Afonso Rivas, Silvia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Zornotza (OZ)	2	2005-06-01	Arratsaldez

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
**6*26*9*	Ruiz Martin, Nahikari	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESla, Basurto (OZ)	2	2008-06-01	Zatituta
*4**50*0*	Araneta Sanchez, Maider	Bidasoako ESI	Bidasoako ESI - Hondarribia	2	2017-01-31	Goizez
*4**754**	Herran Vaz, Iratxe	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
2550*	Zuazo Zuberu, Ana	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Igorre (OZ)	2	2011-06-30	Zatituta
*5*63*6**	Postigo Espeso, Maria Isabel	Debabarrena ESI	Debabarreneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2	2009-12-01	
4405*	Osa Aramendi, Miren Itziar	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2005-06-01	
*9*6*9*3*	Lopez Aguilan, Maria Consuelo	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
7426*	Alfonso Ares, Monica	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*7*18**	Ulbarri Arganda, Jose Ignacio	Araba ESI	Araba ESla, Gazalvide-Txagorritxu (OZ)	2	2007-06-01	Arratsaldez
***11*08*	Mencia Movilla, Alfonso	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*5**855**	Miguel Gomez, Encarnacion	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: MANTENIMENDU OFIZIALA

LANPOSTU FUNTZIONALA: MANTENIMENDU OFIZIALA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*6**5*98*	Herce Hierro, Jose Luis	Arabako Errioxa - Rioja Alavesa ESI	Arabako Errioxa ESla Leza Ospitalea (instalazioak)	2		
1707*	Fernandez Alea, Jose Felix	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (berogailua - iturgina)	2		
*0*8*56**	Uriarte Ruiz, Eneko	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (argiketa)	2		
****9638*	Gomez Gonzalez, Jose Antonio	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla Basurtuko U. Ospitalea (mantentze mekanikoa)	2		
****5637*	Moreno Martinez, Javier	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea (instalazioak)	2		
*27***84*	Risques Molina, David Rafael	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (mantentze mekanikoa)	2		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*5*8**49*	Soto Aransaez, Jesus Maria	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
***3*360*	Cob Martin, Angel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla Basurtuko U. Ospitalea (instalazioak)	2		
17*27	Palomero Alonso, Alberto	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla Basurtuko U. Ospitalea (instalazioak)	2		
*0**00*3*	Gomez Lara, Salvador	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla Basurtuko U. Ospitalea (instalazioak)	2		
***30*07*	Lema Sanchez, Juan Carlos	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
8709*	Urresti Iturrizaga, Bingen	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS Bermeo Ospitalea (instalazioak)	2		
*46**1*7*	Busto Campo, Mikel	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
*47*0*4*	Otazu Arroniz, Roberto	Debagoieneko ESI	Debagoieneko ESla, Debagoieneko Ospitalea (instalazioak)	2	2013-12-03	
*2*37**6*	Garcia Martinez, Juan Carlos	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla Galdakao - Usansoloko Ospitalea (mantentze mekanikoa)	2		
*0*90**1*	Fidalgo Gallego, Carlos	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla Galdakao - Usansoloko Ospitalea (argiketa)	2		
*4**4*10*	Pizarro Lopez de Arroyabe, Pedro Antonio	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako Metaleko Osasun Sarea (instalazioak)	2		
*27**2*6*	Berrueta Martinez, Asier	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
*625***8*	Martinez Zoilo, Andres Emilio	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
*2*798***	Guimerans Iriondo, Roberto	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea (instalazioak)	2		
2434*	Saenz de Maturana Sanchez, Jose Luis	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
**5*310*	Pedreira Lamelas, Enrique	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
*60*47***	Ruiz Allika, Unai	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla Galdakao - Usansoloko Ospitalea (argiketa)	2		
*275***9*	Tome Vera, Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (argiketa)	2		
***94*28*	Enriquez Gardon, Juan Vicente	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
****1639*	Salazar Rodriguez, Jesus	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*05*1*3**	Ortega Sanchez, Juan Carlos	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (berogailua - iturgina)	2		
***0443*	Santana Valentin, Ramon Jesus	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla Donostia U. Ospitalea (pintura)	2		
*2**5*57*	Salazar Ezcurra, Borja	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako Metaleko Osasun Sarea (instalazioak)	2		
26*99	Gil Celada, Manu	Araba ESI	Araba ESla Arabako U. Ospitalea (instalazioak)	2		
**0*12*2*	Rozas Ormazabal, Peio	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako Metaleko Osasun Sarea (instalazioak)	2		
***0504**	Osa Arrasate, Iker	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaidibar Ospitalea (instalazioak)	2		
*0*54**5*	Gallego De Rojas, Ignacio	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea (instalazioak)	2		
**7*20*3*	Santamaria Temprano, Iñaki	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezk-Enk. Gurutzetako ESla Gurutzetako U. Ospitalea (berogailua - iturgina)	2		

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: ZELADOREA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZELADOREA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
9276*	Fernandez Cabero, Carlos	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*5*76**1*	Santos Zunzunegui, Jose Maria	Tolosaldea ESI	Tolosaldea ESla, EAG Tolosa	2	2008-06-01	
04*16	Astondoa Lopez, Juan Jose	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*27*8*3**	Franco Murga, Joseba Aingeru	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*1*2*4*5*	Angulo Del Pino, Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6*3*1*2*	Nuñez Carrera, Maria Angeles	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
**3*25*1*	Mata Etxeberria, Gaizka	Tolosaldea ESI	Tolosaldeko ESla Andoain (OZ)	2	2005-06-01	Goizez
7339*	Artiguez Garcia, Maria Pilar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Santutxu-Solokoetxe (OZ)	2	2008-06-01	Arratsaldez

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbizuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*5*6*6*3*	Peña Calzado, Olga	Donostialdea ESI	Donostialdeko ESla Loiola (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
7*224	Castro Salgueiro, Maria Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtuko ESla Deustu (OZ)	2	2011-06-01	Goizez
***361*1*	Granjo Garcia, Maria Teresa	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestao ESla, San Vicente (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*01*0*6**	Berriatua Andres, Juan Luis	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, Lutxana (OZ)	2	2013-12-03	10-tik 17-a
*19***94*	Pinedo Melendo, Maria Begonia	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla Basauri-Ariz (OZ)	2	2011-06-01	Arratsaldez
*0*81**4*	Caballero Oguiza, Maria del Mar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
8869*	Zorrilla Presa, Ana Belen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2014-09-09	
*066**0**	Garcia Anton, Sandor	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2		
5533*	Aguirre Urrutia, Maria Lourdes	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2	2017-07-20	
*057***7*	Carmelo Sagarduy, Jose Felix	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2		
*2*9**32*	Bañuelos Melendez, David	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2	2014-12-09	
**3*1*08*	Lopez Zorrilla, Roberto	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
7*385	Zubia Lucas, Maria Amaya	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESla, San Eloy Ospitalea	2	2016-12-03	
**74*0*8*	Castresana Renovales, Lorenzo	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
****5466*	Macazaga Gutierrez, Alberto	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2	2009-06-01	
***7*554*	Inclan Iribar, Maria Luz	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**32*0*	Fano Bilbao, Miren Lourdes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*6*34*2**	Gomez Garcia, Maria Nieves	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*4**6*25*	Marin Astobieta, Maria Luisa	Uribe ESI	Uribe ESla, Urduizko Ospitalea	2	2011-06-01	
***7*785*	Gil Salgado, Josefa	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*2*34**4*	Unzueta Marañon, Aitor	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*4*28**	Lasa Epelde, Jesus Maria	Donostialdea ESI	Donostialdeko ESla Pasai San Pedro (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*624**4**	Gonzalez Gutierrez, Camen	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*2*1*1*0*	Lopez Hernando, Pedro Pablo	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*7*71**	Coca Sobrino, Pablo Francisco	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESla, Rekalde (LMAU)	2	2008-06-01	Goizez
*4*6*76**	Calvo Pedrosillo, Lucia	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*45*5*5**	Huidobro Santamaria, Maria Lourdes	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*53**87**	Baglietto Rejado, Emilio	Debarrena ESI	Debarreneneko ESla, Mendaroko Ospitalea	2		
72*01	Martinez Fuente, Pedro Luis	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*39*5**	Ollero Martin, Juan Ignacio	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**5*7*77*	Corres Sancho, Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*458*6***	Atucha Olabarrri, Luis Javier	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*002***	Garcia Gomez, Jorge	Debagoieneko ESI	Debagoiena ESla, Debagoieneko Ospitalea	2	2013-12-03	
*2*510***	Herrera Anaya, Ignacio	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*0**0*33*	Fernandez De Miguel, Ana Teresa	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2	2018-07-20	
**24*9*9*	San Gregorio Freijoo, Manuel Fernando	Bidasoako ESI	Bidasoako ESla, Bidasoako Ospitalea	2		
***9655**	Oviedo Salcedo, Pedro Maria	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Uansoloko Ospitalea	2		
****6059*	Rueda Raigadas, Jose Angel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzeta ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0*20*2**	Pino Perez, Antonio	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*5*22**3*	Carrasco Fernandez, Susana	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESla, Miribilla (LMAU)	2	2008-06-01	Goizez
*2**4*58*	Garcia Gonzalo, Lorena	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
**9*29*7*	Salaberri Martinez, Jesus Maria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*62*96***	Larrañaga Elizburu, Juan	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*27*7*5**	Grande Grande, Maria Victoria	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*85**1*5*	Panadero Quiros, Antonio	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*90**72**	Camarero Tejedor, Ricardo	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa Basauri-Ariz (OZ)	2	2016-12-03	Zatituta
*19***17*	Verdejo Camacho, Jose Luis	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
2611*	Merchan Alcalde, Javier	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo - Sestaoko ESI, Zuazo (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*400***4	Esteban Rodriguez, Isabel	Donostialdea ESI	Donostialdea ESIa, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2	2007-04-10	
*26***26*	Ripa Arzo, Maria Yolanda	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
*27*3**3*	Llarena Fernandez, Miren Maitte	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESIa, Rontegui (OZ)	2	2008-06-01	Goizez
*27*1*0**	Lafuente Flores, Pilar	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*1**88*6	Ibarretxe Goiri, Jose Luis	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
*2*24*8**	Cruz Sainz, Guillermo	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
*1*3*79**	Zabala Fernandez, Jesus	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
7325*	Roman Ortiz, Jesus	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbao-Basurtu ESIa, Miribilla (LMAU)	2	2005-06-01	Goizez
67*56	Miguel Gonzalez, Elia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
*6***212*	Sanchez Orte, Maria Olga	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*88*67***	Allende Fernandez de La Bastida, Borja	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	2	2013-12-03	
*19***13*	Munguira Garcia, Nerea	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde - Galdakaoko ESI, Galdakaoko (Anb.)	2	2005-06-01	Arratsaldez
9*397	Doblas Pozo, Juan Pedro	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESIa, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2		
*2*2*3*5*	Ortega Gujarrubia, Roberto	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESIa, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	2		
25*23	Ramirez Tojal, Maria Rosario	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2		
*0**82*9*	Galarza Isusi, Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutza ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESIa, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	2		
***7104**	Alecha Perez de Mendiola, Maria Yolanda	Araba ESI	Araba ESIa, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2009-06-01	
*4**5*14*	Gil Bengoa, Juan Antonio	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESIa, San Eloy Ospitalea	2		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
9727*	Rouco Rodriguez, Monica	Barakaldo-Sestaoko ESI	Barakaldo-Sestaoko ESia, San Eloy Ospitalea	2	2016-12-03	
*459*8***	Hidalgo Salazar, Miren Gotzone	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo - Basurtu ESia, Begoña (OZ)	2	2015-12-28	
6801*	Navas Elguea, Asier	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2016-12-03	
*06**98**	Martin Bustinza, Agurtzane	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*0*7*43**	Saenz Larrinaga, Begoña	Ezkerrekoa-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerrekoa Enkarterri-Gurutzea ESia, Santurtzi Mamariga	2	2008-06-01	Arratsaldez
*6**1*59*	Aranguiz Blanco, Esther	Araba ESI	Araba ESia, Arabako Unibertsitate Ospitalea	2	2011-06-01	
*06*4*0**	Elguezabal Ortuzar, Alesander	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	2	2013-12-03	
*45**82**	Goitia Hormaeche, Alicia	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	2		
955*4	Imaz Villarreal, Maria Carmen	Donostialdea ESI	Donostialdea ESia, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	2		
*257***7*	Garcia Dominguez, Maria Jesus	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Goierrri-Urola Garaiko ESia, Zumarragako Ospitalea	2		

LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA

KATEGORIA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

LANPOSTU FUNTZIONALA: ZERBITZUETAKO LANGILEA

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*224*0***	Tello Cabrera, Maria Angeles	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS - Zamudioko Ospitalea	1		
57*99	Ruiz Aguirregabiria, Ramon	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESia, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*8*6*78**	Goienechea Layuno, Amaya Reyes	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Bermeo Ospitalea	1	2005-06-01	
*2*55**1*	Estepa Armenteros, Manuela	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea	1		
9536*	Garmendia Alustiza, Maria Estibaliz	Arabako Errioxa - Rioja Alavesa ESI	Arabako Errioxa ESia, Leza Ospitalea	1		
****3215*	Alonso Andres, Diego	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESia, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	1		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*05*3**9*	Troncoso Hilera, Maria Inmaculada	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*2*15**2*	Mediero Rabilero, Maria Teresa	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*2*5**43*	Mora Torres, Maria Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
2291*	Salazar Ochoa, Maria Olga	Zuzendaritza Nagusia	Zuzendaritza Nagusia Araba	2	2010-06-01	
*4**552**	Laguna Gento, Ander	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*0***551*	Marcos Rey, Antonia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*5*7*7*6*	Garcia-abad Corpa, Miliagos	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea	1		
*4**40*0*	Orroño Alba, Ana Rosa	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
**7*8*76*	Uribe Soria, Maria Teresa	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
***6*769*	Ruiz Blanco, Begoña	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
***2817**	Casillas Garcia, Maria Carmen	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*886*8***	Otamendi Yurrebaso, Maria Nieves	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea	1		
*0*55*4**	Alonso Marin, Agustina	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
*2**969**	Hurtado Esquina, Maria Guadalupe	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakao ESla, Galdakao-Usansoloko Ospitalea	1		
**5*15*2*	Benitez Ereñozaga, Miren Josu	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Bermeo Ospitalea	1		
***696*3*	Pastrian Perez, Maria Pilar	Goierrri-Urola Garaiko ESI	Goierrri-Urola Garaiko ESla, Zumarragako Ospitalea	1		
*6*6*3*0*	Cuesta Vadillo, Eivira	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1		
*0173****	Vidal Casal, Ana Maria	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESla, Portu-Buenavista (OZ)	1		Arratsaldez
30*37	Mangas Grados, Lidia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
*06**46**	Marcos Lerma, Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*4*7**44*	Maguregui Altuna, Idoia	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1		
03*28	Sanchez Madariaga, Rosa	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*05***92*	Perez Anchia, Alejandra	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
****2598*	Novo Armesto, Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*4**6*28*	Garai Otaola, Miren Eskarne	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Bermeo Ospitalea	1		
*0*5*6*1*	Azqueta Agirre, Agurtzane	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	1		
*5*7**11*	Martin Garcia, Maria Cruz	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Zaldibar Ospitalea	1		
*8*62*3**	Lucas Garcia, Sara	Barrualde-Galdakaoko ESI	Barrualde-Galdakaoko ESla, Galdakaoko Usansoloko Ospitalea	1		
*2*91**4*	Maestu Burgues, Idoya	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*239*3***	Sagüillo Conde, Silvia	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*271**4**	Ruano Suarez, Benita	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
**6*7*76*	Lartategui Yustos, Amaia	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	1		
*22**5*7*	Abad Ormaza, Maite	Bizkaiko Osasun Mentaleko Sarea	Bizkaiko OMS, Bermeo Ospitalea	1		
*62**14***	Pascual Aguirre, Maria Blanca	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
*6*931***	Augusto De Los Angeles, Jose Antonio	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
*8**10*5*	Alvarez Barrera, Domingo Joaquin	Donostialdea ESI	Donostialdea ESla, Donostiako Unibertsitate Ospitalea	1		
*1**724**	Bravo Sampedro, Maria Luisa	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
*0*82**6*	Chimeno Varela, Maria Dolores	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*1*0*34**	Iglesias Santos, Maria Carmen	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
*2**3*96*	Revuelta Ruiz, Maria Nieves	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*272***4*	Sierra Vallejo, Francisco Javier	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
**6*8*08*	Garcia Dominguez, Jose Ignacio	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*1*18*9**	Relloso Marañon, Francisco Javier	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	1		
*0*7*8*4*	Berriatua Olivares, Gixane	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzea ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*2*46**1*	Moran Rodriguez, Maria Mercedes	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
*46**18***	Roque Gomez, Mari Carmen	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1		

2019ko otsailaren 20a, asteazkena

NAN	Izen-abizenak	Zerbitzuetako erakundea	Destinoa	HE	Derrig data	Lanaldia
*2*156***	Martinez de Antofiana Ochoa, Ana Rosa	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
*62***58*	Echevarria Ganzabal, Miren Arantza	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
**1*3*42*	Montero Garcia, Maria Cristina	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*27**8*8*	Ruifernandez Bartolome, Maria Magdalena	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
2667*	Goncalves Saenz de Viteri, Lidia	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
2564*	Arraibi Ibarra, Maieder	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*27***74*	Gomez Morales, Isaac Leonardo	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*49*2**6*	Robledinos Garcia, Maria Esther	Gorlizko Ospitalea	Gorliz Ospitalea	1		
*566**0**	Pereira Iglesias, Vanesa	Santa Marina Ospitalea	Santa Marina Ospitalea	1		
***0543**	Turrion Valdunciel, Salome	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*8*13*2**	Majado Alonso, Sarai	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
7684*	Benito Blanco, Maria Carmen	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
**91*5*3*	Recio Garcia, Maria Isabel	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*19**7*8*	Pernas Hermida, Jose Ignacio	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*1*1**38*	Martin Iglesias, Maria Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
**7*08*5*	Martin Manrique, Maria Isabel	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*62*5*7**	Sanchez Betolaza, Maria Elena	Arabako Osasun Mentaleko Sarea	Arabako OMS	1		
****2413*	Herederro Bautista, Maria Mercedes	Bilbo-Basurtu ESI	Bilbo-Basurtu ESla, Basurtuko Unibertsitate Ospitalea	1		
*62**11**	Fernandez Anguilano, Joseba Milkel	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1		
755*3	Perez Sanchoyerto, Tamara	Ezkerraldea-Enkarterri-Gurutzea ESI	Ezkerraldea Enkarterri Gurutzeta ESla, Gurutzetako Unibertsitate Ospitalea	1		
*6**3*08*	Madinaveitia Bengoechea, Maria Milagros	Araba ESI	Araba ESla, Arabako Unibertsitate Ospitalea	1		